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Ostrofeka dnia 15.11.2022

Wszyscy wykonawey

Wyjaénienie treéci specyfikacji warunkow zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,Dostawa w formie
leasingu operacyjnego 6 sztuk fabrycznie nowych autobuséw miejskich zasilanych olejem
napedowym ON.”

Pytanie nr 1
Czy zamawiajacy zaakceptuje termin platnosci ustalony zgodnie z zasadg, gdy pelna zaptata

za przedmiot na rzecz Dostawcy nastgpita migdzy 16 a ostatnim dniem miesiaca
kalendarzowego, wowezas pierwsza rata leasingowa platna jest w terminie do 15 dnia
miesiaca nastepujacego po miesigeu, w ktdrym nastapita zaplata za przedmiot leasingu, za$
nastepne raty leasingowe platne sa odpowiednia do 15 dnia kolejnych miesigcy?

QdpowiedZ na pyvtanie nr 1

Zamawiajgcy zaakceptuje termin platnosci, gdy zaplata za przedmiot na rzecz Dostawcey
nastapita miedzy 16 a ostatnim dniem miesigca kalendarzowego, wowezas pierwsza rata
leasingowa platna bedzie do 15 dnia miesigea nastepnego po miesigcu w ktérym nastgpita
zaplata za przedmiot leasingu a nastepne raty leasingowe platne bedg do 15 danego miesiaca.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopudci aby rejestracji autobuséw dokonal
Wykonaweca i dostarczyt do Zamawiajacego zarejestrowane autobusy?

Jesli tak, prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy zwréci Wykonawey koszt rejestracji
autobusow.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy dopusci aby rejestracje autobuséw dokonal Wykonawca oraz zeby dostarczyl je
do Zamawiajacego. Zamawiajacy zwroci Wykonawcey koszty rejestracji autobuséw.
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Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy zwrdci Finansujgcemu poniesiony koszt podatku od
srodkdéw transportu,

Odpowiedz na pyvtanie nr 3

Zamawiajgey informuje , iz poniesie koszty podatku od rodkéw transportu,

Pytanie nr 4

SWZ, pkt 6 lit b) — Prosimy o informacje, czy Zamawigjacy dopusel zaplate oplaty wstepnej
po podpisaniu Umowy Leasingu, przed protokélarnym odbiorem autobuséw?

Finansujgey informuje przy tym, iz oplata wstgpna pomnigjsza kwotg zacigganego
zobowigzania, a co za tym idzie, winna byé wplacona przed rozpoczeciem trwania okresu
leasingu.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgey pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 5

SWZ, rozdz. I1, pkt 6 lit ¢ ~ prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopusci zaplate pierwsze;
raty w miesigeun odbioru Przedmiotu Zamdwienia?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy pokryje tzw.
koszty prefinansowania, ktére naliczane sa za uzywanie Przedmioty Zaméwienia od dnia
odbioru do korica miesigea, w ktérym nastapil jego odbior (koszty naliczane sg proporcjonalnie
do czasu uzytkowania Przedmiotu Zméwienia)? Z uwagi na to, iz wysokoé¢ kosztow zalezala
bedzie od czasu uzytkowania Przedmiotu Zamoéwienia w pierwszym miesigcu, Finansujacy nie
bedzie mogt skalkulowaé tego kosztu w ofercie.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy dopusci zaplate pierwszej raty w miesigeu odbioru Przedmiotu Zaméwienia

Pytanie nr 6

SWZ, rozdz. 11, pkt 6 lit d — Prosimy o dopuszczenie, aby harmonogramy przygotowane w
oparciu o zaktualizowang stawke WIBOR publikowane byly na dedykowanym Portalu Klienta
(korzystanie z Portalu jest dla Zamawiajgcego bezplatne).

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian
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Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy dopuscei pobieranie faktur z dedykowanego Portalu
Klienta.
Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajacy wymaga przesyltania faktur na firmows skrzynke pocztowsg

Pytanie nr 8
SWZ, rozdz. 11, pkt 6 lit e — prosimy o dopuszezenie kalkulacji harmonogramu w oparciu o

stawke WIBOR 1M? Wymoég zlozenia ofert obliczonych w oparciu o stawke WIBOR3M
znaczgco ograniczy¢ krag potencjalnych wykonawcow.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 9
SWZ, rozdz. 11, pkt 6 lit e — prosimy o wskazanie z jakiego dnia nalezy przyjac stawke WIBOR

do kalkulacji ofert, celem zachowania ich poréwnywalno$ci?

Odpowiedz na pyvtanie nr 9
24.10.2022 WIBOR 3M - 7,44% ( rozdzial XIV , pkt 4 SWZ)

Pytanie nr 10

SWZ, rozdz. 11, pkt 6 lit f — Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do
wykupienia przedmiotu leasingu po uptywie okresu na jaki umowa leasingu zostala zawarta i
uregulowaniu wszystkich nalezno$ci wynikajacych z umowy.,

Odpowied#Z na pytanie nr 10

Zamawiajgcy zobowigzuje si¢ do wykupienia przedmiotu leasingu po uptywie okresu na jaki
umowa leasingu zostala zawarta i uregulowaniu wszystkich naleznogci wynikajacych z umowy.

Pytanie nr 11

Prosimy o informacje, ¢zy Zamawiajgcy dopudci standardowy proces wykupu stosowany u
Finansujacego, tj. ztozenie w Umowie Leasingu nieodwolalnej oferty zakupu Przedmiotu
Leasingu po uplywie okresu leasingu za warto$¢ koficows oraz zaplate oplaty za wykup do
ostatniego dnia miesigca, w ktérym nastgpi platnosé ostatniej raty?

Po zakonczeniu okresu leasingu i zaptacie wszelkich naleznosci wynikajacych z umowy
Zamawiajacy niczwlocznie otrzyma o$wiadczenie o przyjeciu oferty zlozonej w umowie
leasingu, bedace jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedazy.

OdpowiedZ na pytanie nr 11

Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian Rozdziat 1T pkt. 6 ppkt. I
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Pytanie nr 12

SWZ, rozdz. IV — Prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopusci dotgczenie podstawowych
warunkow leasingu oraz projektowanych postanowien umowy w sprawie zamoéwienia
publicznego w formie zatgcznika do Umowy Finansujgcego, z uwzglednieniem tego, iz w
przypadku sprzecznosci zatacznika z zapisami Umowy pierwszefistwo beda mialy zapisy
zatacznika?

Odpowied7 na pytanie nr 12

Zamawiajgcy dopusci dolgezenie podstawowych warunkdw leasingu oraz projektowanych
postanowien umowy w sprawie zaméwienia publicznego w formie zatgcznika do Umowy
Finansujgcego, z uwzglgdnieniem tego, iz w przypadku sprzecznosci zatgeznika z zapisami
Umowy pierwszenstwo beda mialy zapisy Umowy.,

Pytanie nr 13

SWZ, rozdz. IV, pkt 7 — Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby
wladcicielem licencji byt Finansujgcy z prawem Finansujgcego do udzielenia sublicencii do
korzystania przez Zamawiajgcego na podstawic umowy leasingu, przeniesienia przez
Finansujacego praw z ww. licencji na Zamawiajacego po zakoficzeniu umowy leasingu,
przeniesicnia przez Finansujgcego praw z ww. licencji na rzecz podmiotu trzeciego w
przypadku rozwiazania lub wygasniecia umowy leasingu.

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajgcy wyrazi zgode aby wiascicielem licencji byt Finansujacy z prawem Finansujacego
do udzielenia sublicencji do korzystania przez Zamawiajacego na podstawie umowy leasingu,
przeniesienia przez Finansujacego praw z ww. licencji na Zamawiajacego po zakofczeniu
umowy leasingu, przeniesicnia przez Finansujacego praw z ww. licencji na rzecz podmiotu
trzeciego w przypadku rozwigzania lub wygasniecia umowy leasingu.

Pytanie nr 14
SWZ, rozdz. IV, pkt 12 — prosimy o:

a. Potwierdzenie, iz w dniu dostawy zostanie podpisany protok6! przekazania
autobusdéw Zamawiajgcemu do testow

b. Potwierdzenie, iz autobusy zostang zarejestrowane w dniu przekazania ich
Zamawiajgeemu oraz ze zostang ubezpieczone od dnia rejestracji

¢. potwierdzenie, iz pelna odpowiedzialno$é za Przedmiot Zamdwienia, w tym za
wszelkie wyrzadzone szkody z nim zwigzane przechodza na Zamawiajacego, z
chwilg dostarczenia Przedmiotu Zamdéwienia do jego siedziby.

Odpowiedz na pytanie nr 14

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian ( Rozdzial IV pkt. 12)
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Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, iz Wykonawca zobowigzany jest do zapewnienia wykonywania
czynnosci gwarancyjnych oraz pogwarancyjnych przez Dostawce/Producenta autobuséw.
Wykonawca (Finansujacy) wyjasnia przy tym, Z7e w ramach prowadzonej dzialalnodci
gospodarczej $wiadczy wytacznie ushugi finansowania inwestycji gospodarczych swoich
Klientéw; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby $wiadczonych ustug leasingu oraz nie
Swiadczy ustug zwiazanych z ich serwisem lub napraws.

Jednoczesnie w zwigzku z tym, ze z chwilg nabycia przez Wykonaweg wlasnosci Przedmiotu
Zamodwienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiajgcego przejdg wszelkie
uprawnienia wynikajace z tytutu wad rzeczy, w szczegolnosci prawa z gwarancji, wobec czego
zgoda Zamawiajgcego na wnioski objete niniejszym pismem Wykonawcy w zaden sposob nie
wplynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego
zamdwienia w zakresie gwarancii.

Odpowiedz na pytanie nr 15

Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 16
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy dopuszeza udzielenie autoryzacji przez

Dostawce/Producenta autobusdw.
Odpowiedz na pytanie nr 16
Zamawiajacy dopuszeza udzielenie autoryzacji przez Dostawce/Producenta autobusdw

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy dopusci zapewnienie przeprowadzenia szkolen prze
Dostawce/Producenta autobuséw.

Odpowiedz na pvtanie nr 17

Zamawiajgcy dopudct zapewnienie przeprowadzenia szkolenn prze Dostawceg/Producenta
autobuséw.

Pytanie nr 18
Prosimy o:
a. Potwierdzenie, iz Autobusy zostang ubezpieczone w zakresie OC/AC/NNW,
b. Potwierdzenie, iz warunki polis zostang przedstawione do akceptacji finansujgcego
c. Informacje, czy Zamawiajacy dopusci przedstawienie propozycji ubezpieczenia
autobuséw za posrednictwem Finansujacego?
OdpowiedZ na pytanie nr 18
a. Potwierdzamy, iz Autobusy zostang ubezpieczone w zakresie OC/AC/NNW,
b. Potwierdzamy, iz warunki polis zostang przedstawione do akceptacji finansujacego
c. Zamawiajacy dopusci przedstawienie propozycji ubezpieczenia autobuséw
za podrednictwem Finansujgcego.
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Pytanie nr 19
Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy pokryje koszty administrowania polisami obcymi w
wysokosei 200 PLN/rok za kazdy Przedmiot?

Odpowiedz na pytanie nr 19
Zamawiajgcy nie pokryje kosztow administrowania polisami obcymi w wysokosei 200 PLN/
za kazdy z autobusdw,

Pytanie nr 20
SWZ, rozdz. IV, pkt 15 — Prosimy o potwierdzenie iz méwiac o wadach Zamawiajacy odnosi

sig do wad fizycznych przedmiotu okreslonych w art. 556! par 1 ke.

Odpowiedz na pytanie nr 20

Zamawiajgcy potwierdza, iz mowige o wadach Zamawiajacy odnosi sie do wad fizycznych
przedmiotu okre§lonych w art. 556! par 1 ke.

Pytanie nr 21
SWZ, rozdz. 1V, pkt 15 - Prosimy o modyfikacj¢ ostatniego zdania w ten sposéb aby

odstapienie nie dotyczylo calej umowy a dotyczylo czesci zamdéwienia tj. tego autobusu w
ktérym wada nie zostala usunigta przez Wykonawee.

Odpowiedz na pytanie nr 21

Zamawiajacy pozostawia zapisy w SWZ bez zmian

Pytanie nr 22

SWZ, rozdz. IV, pkt 21, lit. a — prosimy o zmiang¢ sfowa opOZnienie na zwloka (zgodnie z art.
433 ust. 1 ustawy Pzp).

OdpowiedZ na pytanie nr 22

Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 23

SWZ, rozdz. IV, pkt 25 — Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopusci cesje z umowy na
instytucje finansujgcg Finansujacego?

Zapis zwigzany jest programami sekurytyzacji aktywéw poprzez ktére Finansujacy od lat
refinansuje istotng czgd¢ swojej akeji leasingowej — tego typu przelew wierzytelnosci nie jest
w zaden sposob odczuwalny przez Korzystajacego, gdyz caly proces obslugi realizowany jest
w dalszym ciggu przez Finansujgcego.

OdpowiedZ na pytanie nr 23
Zamawiajgcy dopusci cesj¢ z umowy na instytucje finansujaca Finansujgcego
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Pytanie nr 24
Prosimy o okreslenie maksymalnego poziomu kar umownych, jakie moga zosta¢ naliczone na

poziomie 10% ceny netto autobusu.
OdpowiedZ na pytanie nr 24
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ, bez zmian. ( tj. Rozdzial IV pkt.21)

Pytanie nr 25

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy bedzie ponosit koszty mandatéw, oplat zwigzanych
z przerejestrowaniem oraz zwigzanym z tym wydaniem naklejek legalizacyjnych lub tablic
rejestracyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 25
Zamawiajacy bedzie sam ponosit koszty mandatow , optat zwigzanych z przerejestrowaniem
oraz zwigzanym z wydaniem naklejek legalizacyjnych [ub tablic rejestracyjnych.

Pytanie nr 26

Prosimy o potwierdzenie, iz po zakoficzeniu okresu leasingu Zamawiajacy nie bedzie wnosit
wzgledem Finansujacego zadnych roszezen z tyt. gwarancji oraz serwisu pojazdu.
Odpowiedz na pytanie nr 26

Zamawigjgey nie bedzie wnosit wzgledem Finansujgcego zadnych roszezen z tyt. gwarancji
oraz serwisu pojazdu.

Pytanie nr 27
Prosimy o potwierdzenie, iz:

a. Zamawiajacy bedzie dokonywat rozliczen i zgloszen dotyczgcych optat leasingowych i
ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansujacym,

b. Zamawiajgcy bedzie dokonywal rozliczen (w tym z tyt. kar umownych) 1 zgloszen
wynikajacych z warunkoéw gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania
bezposrednio z Dostawca.

Odpowiedz na pytanie nr 27
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 28

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopusci ustanowienie na rzecz Finansujgcego
zabezpieczenia, np. w formie weksla in blanco wraz z deklaracja wekslowsg badz w innej formie
i jesli tak, to w jakiej?

Odpowiedz na pytanie nr 28

Zamawiajacy dopusci ustanowienie zabezpieczenia umowy leasingu w formie weksla in blanco
wraz z deklaracjg wekslowa.
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Pytanie nr 29

Prosimy o dopuszczenie aby z uwagi na rozne terminy odbioréw, kazdy z autobuséw zostat
objety odrgbng umowsy leasingu.

Odpowied7 na pytanie nr 29
Zamawiajacy dopuszeza aby kazdy z autobuséw zostat objety odrebng umowg leasingu.

Pytanie nr 30

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy bedzie ponosil dodatkowe koszty wynikajace z
Wykazu Ustug Dodatkowych (aktualnie obowigzujacy Wykaz Ustug Dodatkowych dostepny
jest na stronie Internetowej Finansujgcego) obowigzujacego u Finansujacego oraz optaty
administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynnosci zwigzane z obstugg
przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawce/Finansujacego na wniosek ub z winy
Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 30

Zamawiajacy nie bedzie ponosit dodatkowych kosztéw wynikajacych z Wykazu Ustug
Dodatkowych_(aktualnie obowiazujacy Wykaz Ustug Dodatkowych dostepny jest na stronie
Internetowej Finansujacego) obowigzujacego u Finansujgcego oraz oplat administracyjnych
zawartych w Umowie Leasingu za dodatkowe czynnosci zwigzane z obshugg przedmiotowej
umowy wykonywane przez Wykonawce/Finansujgcego na wniosek lub z winy Zamawiajacego

Pytanie nr 31

Z uwagi na znaczng wartoéé umowy leasingu, tym samym z uwagi na koniecznos¢ dokonania
analizy - warunkdw SWZ oraz uzyskania przez Wykonawee/Finansujacego zgbd
korporacyjnych na ztoZenie oferty przetargowej, uprzejmie prosimy Zamawiajacego o Zmiang
terminu skladania ofert na dzieri 9 grudnia 2022 r.

OdpowiedZ na pytanie nr 31

Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
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Pytanie nr 32

Prosimy o informacje, czy Beneficjenci Rzeczywisci Zamawiajacego sa fub w ciagu ostatnich
12 miesiecy byli osobami fizycznymi zajmujacymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)
bliskimi wspotpracownikami PEPa lub czlonkiem rodziny PEPa. Zamawiajacy ma $wiadomos¢é
odpowiedzialnodci karnej za ztozenie falszywego o§wiadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia | marca 2018 . o
przeciwdziataniu praniu pieniedzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Qdpowiedz na pyvtanie nr 32

Beneficjentem Rzeczywistym zamawiajacego jest Miasto Ostrolgka reprezentowane przez
Zgromadzenie Wsp6lnikow -- Miasto Ostroleka reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Ostroleki, ktory zajmuje stanowisko eksponowane politycznie.

Pytanie nr 33

Prosimy o informacje zwrotng, czy beneficjentem polis ubezpieczeniowych bedzie
Wykonawca?

Odpowiedz na pytanie nr 33

Zgadzamy si¢ Ze beneficjentem bedzie wykonawca.

Pytanie nr 34
Prosimy o informacje zwrotna jak bedzie oplacana polisa ubezpieczeniowa (jednorazowo, czy

w ratach)?
OdpowiedZ na pytanie nr 34
W zaleznodci od przedstawione) oferty

Pytanie nr 35
Zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa obowigzkowe ubezpieczenie OC powinno by¢

dokonane od daty rejestracji przedmiotéw zamdwienia w Wydziale Komunikacji. Wykonawca
bedzie musial zarejestrowaé przedmioty przed odbiorem koficowym. Prosimy o potwierdzenie,
ze Zamawiajacy ubezpieczy przedmioty przed odbiorem koncowym, w dniu rejestracii.
OdpowiedZ na pytanie nr 35

Potwierdzamy ze Zamawiajacy ubezpieczy przedmioty przed odbiorem koficowym, w dniu
rejestracji.

Pytanie nr 36

Prosimy o podanie zakresu ubezpieczenia przedmiotéw zamowienia oraz Towarzystwa
Ubezpieczeniowego.

Odpowiedz na pytanie nr 36

Zakres  ubezpieczenia OC, AC, NNW, Spolka jest obshigiwana przez:
Eurobrokers Sp. z 0.0. , Przedstawicielstwo w Miawie, ul. Zwirki 26, 06-500 Mtiawa. W
zaleznoéci od otrzymanych ofert wybdr ubezpieczyciela bedzie negocjowany.
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Pytanie nr 37

SWZ nie reguluje tego, jak sg kalkulowane odsetki w trakcie trwania umowy. Prosimy o zgode
na zastosowanie odsetek na bazie 360 dni w roku i 30 dni w miesiacu.

Odpowied?Z na pytanie nr 37

Zamawiajacy wyraza zgode na 365 dni w roku i ilosci dni w danym miesiacu.

Pytanie nr 38§

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in
blanco?

Odpowiedz na pytanie nr 38

Zamawiajacy wyrazi zgode na zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in blanco,

Pytanie nr 39

Czy Zamawiajacy poniesie koszty pierwsze] rejestracji w Wydziale Komunikacji na podstawie
refaktury? Cena oferty nie bedzie zawierata tego kosztu.

OdpowiedZ na pytanie nr 39

Zamawiajgcy poniesie koszty pierwszej rejestracii w Wydziale Komunikacji na podstawie
refaktury.

Pytanie nr 40
Czy Zamawiajgcy bedzie ponosil koszty obowigzkowych okresowych badan technicznych?

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dodatkowe koszty wynikajace z aktualnie obowigzujace;
Tabeli Oplat i Prowizji Finansujgcego (Wykonawey)? Charakter tych czynnodci jest
ewentualny, dlatego nie mozna przewidzie¢ wysokosé tego typu oplat i uja¢ ich w ofercie
leasingowej. Aktualnie obowigzujaca TOIP jest publikowana na stronie internetowe]
Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 40

Zamawiajgcy bedzie ponosit koszty obowigzkowych okresowych badan technicznych.
Zamawiajacy wyraza zgode na dodatkowe koszty wynikajgee z aktualnie obowigzujacej Tabeli
Oplat i Prowizji Finansujgcego (Wykonawecy).

Pytanie ny 41

Czy w przypadku spadku WIBOR ponizej poziomu 0, Zamawiajgey dopusci przyj gcie wartodei
WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych?

OdpowiedZ na pytanie nr 41

Zamawiajgcy dopusci przyjecie wartosci WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych, w
przypadku spadku WIBOR ponizej poziomu 0.
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Pytanie nr 42

Crzy Zamawiajgcy poniesic koszty zwiazane z czynnosciami koniecznymi do zatatwienia w
wydziale komunikacji po pierwszej rejestracii pojazdu np. wtornik dowodu rejestracyjnego,
wtornika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybe , wpisanie haka holowniczego itp. 7
W/w koszty sa zalezne od Zamawiajgcego i nie mozna przewidzieé ich wysokosel i
czestotliwosci wystepowania w ofercie.

Odpowiedz na pytanic nr 42

Zamawiajacy informuje, ze poniesie koszty zwigzane z czynnodciami koniecznymi do
zalatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtdrnik dowodu
rejestracyjnego, wtérnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybe , wpisanie haka
holowniczego itp.

Pytanie nr 43
Prosimy o udostgpnienie aktualnego zestawienia zobowigzan 1 naleznosci Zamawiajacego z

uwagi na koniecznoé¢ analizy zdolnosci finansowe;j.
OdpowiedZ na pytanie nr 43

Naleznosci:

Stan na dzien 31.12.2021

Razem Terminowe | Do 30 dni 31-60 61-90 Powyzej 90
145 330,17 | 115 556,00 | 15 880,04 13 894,13 |- -

Stan na dzien 30.09.2022

Razem Terminowe | Do 30 dni 31-60 61-90 Powyzej 90
421 740,15 {208 228,60 | 189 010,52 | 24 500,03

Zobowigzania:

Stan na dzien 31.12.2021

Razem Terminowe | Do 30 dni 31-60 61-90 Powyzej 90
2609562,31 | 260956231 - - - -

Stan na dzien 30.09.2022

Razem Terminowe | Do 30 dni 31-60 61-90 Powyzej 90
1698 158,40 | 1698 158401 - - - -
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Pytanie nr 44
o zgode na naliczanie odsetek wg WIBOR 3M zgdnie ze schematem obowigzujacym u

Wykonawcy — do naliczania rat bedzie brany WIBOR 3 M z pierwszego dnia roboczego
kazdego miesigea.

Odpowiedz na pyvtanie nr 44

Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 45
Czy Zamawiajacy bedzie ponosil koszt podatku od srodkéw transportu na podstawie refaktury?

Koszt ten nie jest mozliwy do oszacowania w cenie oferty z uwagi na fakt, ze jest on zmienny
i stalany co rok na podstawie uchwat danej gminy.

Odpowiedz na pytanie nr 45

Zamawiajgcy zwrocei poniesione koszt podatku od $rodkéw transportu na podstawie refaktury

PREZES ZARZADU

Datiesy Januer |
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